
План јавних набавки за 2018. годину 
Управа за спречавање прања новца

Обухвата: Датум усвајања:

План набавке за 2018. годину 01.02.2018
Измена број: 1 16.07.2018
Измена број: друга 07.09.2018
Измена број: трећа 05.10.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

43,527,460

добра 31,735,000

1.1.1 1/2018 2/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка оригиналних тонера 260000

1.1.2 3/2018 3/2018отворени поступак 4/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Канцеларијски намештај 500000

1.1.3 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Комјутерски софтвер 25000000

1.1.4 1/2018 4/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Канцеларијски материјал 450000

1.1.5 5/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Рачунарска опрема 1150000

1.1.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Опрема- продужетак гаранције хардвера за сервере
 Fujitsu

40000

1.1.7 8/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018продужење гаранције за два система за 
складиштење података EMC VNX 5300 без „HDD 
retension“ полисе

1200000

Измена број: друга; усвојена: 07.09.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Погрешно унета еконмска класификација, исправна Лиценце - 515192

1.1.8 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018McAfee - софтвер лиценце 820000

1.1.9 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018продужење подршке за VМware софтвер 400000

1.1.10 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Гориво за аутомобиле 665000

1.1.11 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018канцеларисјки намештај 1250000

Измена број: друга; усвојена: 07.09.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: неопходна набавка канцеларијског намештаја за нов пословни простор у Ресавској 24, средства добијена из текуће буџетске резерве

услуге 11,792,460

1.2.1 2/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Услуге физичког обезбеђења 2300000

1.2.2 1/2018 1/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге осигурања лица 150000

Страна 1 од 3Датум штампе: 05.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 2/2018 3/2018отворени поступак 7/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге осигурања возила 150000

1.2.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге мобилне телефоније 980000

1.2.5 2/2018 3/2018отворени поступак 4/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге симетричног интернета 1600000

1.2.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуге посредовања при куповини авио карата и 
других путних карата и резервације хотелског 
смештаја за службена путовања у земљи и 
иностранству

2212460

1.2.7 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Закуп простора - Хостинг опреме за Disaster 
Recovery

500000

1.2.8 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Услуге посредовања при куповини авио карата и 
других путних карата и резервације хотелског 
смештаја за службена путовања у земљи и 
иностранству

2700000

Измена број: 1; усвојена: 16.07.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: План је измењен - додат је поступак услед добијања средстава из текуће буџетске резерве решењем 05 Број 401-2418/2018 од 16. марта 2018. године

1.2.9 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге одржавања ИТ инфраструктуре 1200000

Измена број: трећа; усвојена: 05.10.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: додавање новог поступка набавке у план као резултат добијених средстава из текуће буџетске резерве

Страна 2 од 3Датум штампе: 05.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

в. д. Жељко Радовановић

Овлашћено лице:

в. д. директора Жељко Радовановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 16.07.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018
Додавање поступка у план на основу Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 05 Број 401-2418/2018 од 16.3.2018.

Измена број: друга; усвојена: 07.09.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018
Друга измена финансијског плана, додаје се нов поступак у план и врше се

Измена број: трећа; усвојена: 05.10.2018; план: План набавке за 2018. годину од 01.02.2018
Додавање новог поступка набавке у план

Страна 3 од 3Датум штампе: 05.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


